Dominus Willelmus de Aa miles quendam mansum terre #dictum Scroetbolle# situm in parochia de Rode sancte Ode cum attinentiis #et juribus# eiusdem mansi singulis et universis (dg: prout The) #quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat# dedit ad hereditarium pactum Theoderico van der Voert de Rode sancte Ode ab eodem hereditarie possidendum pro (dg: censibus annuatim ex) censu domini fundi annuatim ex communitate ad dictum mansum spectante de jure solvendo dando etc ac pro hereditaria paccione XIIII modiorum siliginis et decem modiorum (dg: sili) ordeï measure de Busco solvenda (dg: hereditarie purificationis) sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda et deliberanda ex premissis promittentes (dg: super omnia wa) #dictus dominus Willelmus# et cum eo Florencino' eius filius (dg: warandiam et) indivisi super omnia warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solucionis etc dictus Theodericus hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis #dicte measure# solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso ad dictum Theodericum spectante dicto tGoet ter Voert sito in dicta parochia et ex attinentiis eiusdem mansi (dg: s) jamdicti singulis et universis #ad pignus imposuit# et promisit super omnia (dg: warandiam et aliam obligationem deponere) sufficientem facere pro ultimodicta paccione quatuor modiorum siliginis dicto domino Willelmo ad pignus imposita. Testes (dg: Gl) datum supra.

BP 1181 p 111r 06 wo 03-04-1398.

Hessello zvw Gerardus molenaar van Vucht droeg over Ancelmus zvw Henricus Willems bakker een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Scoenvelt, ter plaatse gnd die Kercbrake, tussen wijlen Henricus van Arkel enerzijds en voornoemde Henricus gnd Willems bakker anderzijds, aan

voornoemde Hessello uitgegeven door Henricus zvw Heijnmannus gnd Cnoden soen van Vucht.

Hessello filius quondam Gerardi multoris de Vucht peciam terre sitam in parochia sancti Petri de Vucht ad locum dictum Scoenvelt in loco dicto die Kerckbrake inter hereditatem quondam Henrici de Arkel ex uno et inter hereditatem Henrici dicti Willems pistoris ex alio datam dicto Hesselloni ab Henrico filio quondam Heijnmanni dicti Cnoden soen de Vucht prout in litteris hereditarie supportavit Ancelmo filio dicti quondam Henrici Willems pistoris cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vladeracken et Ludinc datum 4^{ta} post palamarum.